Nazev kostela

Farnost

24.12.2022

25.12.2022

26.12.2022

31.12.2022

01.01.2023

Brumovice

Brezova

Budisov nad Budisovkou

Budisov nad Budisovkou

Budisov nad Budisovkou

Dolni Zivotice

Hlavnice

Hnévosice

Hradec nad Moravici

Hradec nad Moravici

Chlebicov

Jakartovice

Jakartovice

Jakartovice

Kruzberk

Litultovice

Mel¢

Mikolajice

Moravice

Neplachovice

Nové Lublice

Brumovice

Brezova

Guntramovice

Budisov nad BudiSovkou

Staré Oldravky

Dolni Zivotice

Hlavnice

Hnévosice

Jakubcovice

Hradec nad Moravici

Chlebic¢ov

Destné

Bohdanovice

Jakartovice

Kruzberk

Litultovice

Melé

Mikolajice

Moravice

Neplachovice

Nové Lublice

farni kostel Narozeni P. Marie

farni kostel sv. Mikulase

farni kostel sv. Jakuba Starsiho

farni kostel Nanebevzeti P. Marie

filidlni kostel Navstiveni P. Marie

farni kostel Krista Dobrého Pastyre

kaple Navstiveni P. Marie

farni kostel sv. Petra a Pavla

kaple P. Marie

filialni kostel Navstiveni P. Marie

farni kostel sv. Michala

farni kostel Narozeni P. Marie

farni kostel sv. Floriana

farni kostel sv. Bartoloméje

farni kostel sv. Antonina Paduanského

kaple sv. Floriana

farni kostel sv. Filipa a Jakuba

farni kostel Nar. sv. Jana Kftitele

vevs

Rimskokatolickd farnost Brumovice

Rimskokatolicka farnost Biezova u
Vitkova

Rimskokatolickd farnost Guntramovice

Rimskokatolicka farnost Budi$ov nad
BudiSovkou

Rimskokatolickd farnost Budisov nad
Budisovkou

Rimskokatolicka farnost Dolni Zivotice

Rimskokatolickd farnost Hlavnice

Rimskokatolicka farnost Hnévosice

Rimskokatolickd farnost Sk¥ipov u
Opavy

Rimskokatolicka farnost Hradec nad
Moravici

Rimskokatolickd farnost Velké Hostice

Rimskokatolicka farnost Jakartovice

Rimskokatolickd farnost Bohdanovice

Rimskokatolicka farnost Jakartovice

Rimskokatolickd farnost Kruzberk

Rimskokatolicka farnost Litultovice

Rimskokatolickd farnost Mel¢

Rimskokatolickd farnost Stablovice

Rimskokatolickd farnost Moravice

Rimskokatolickda farnost Neplachovice

Rimskokatolickd farnost Nové Lublice

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

20:00

22:00

15:00 Mse pro rodice s

détmi

22:30

24:00 Bratrikovice

24:00

21:30

15:00 Mse pro rodice s

détmi, 22:00 pllnocni

20:30

16:00

16:00

20:00

16:00

21:00

21:00

9:30

7:30, 10:30

8:00

9:30

8:30

10:30 Bratrikovice

8:30

07:30, 09:00

8:30

10:30

7:30

8:00

9:00

8:00

9:30

7:30

8:30

10:30 Bratrikovice

8:30

8:00

07:30, 09:00

8:30

8:30

8:30

8:00

7:30

8:00

10:30

17:30

9:30

17:00

17:00

16:00

15:00

16:00

16:00

7:30, 10:30

8:00

9:30

11:00

8:30

10:30 Bratrikovice

8:30

8:00

7:30, 09:00

8:30

8:30

10:30

7:30

9:00

10:30



Nazev kostela

Farnost

24.12.2022

25.12.2022

26.12.2022

31.12.2022

01.01.2023

Nové Sedlice

OldfisSov

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Radkov

Radun

Sk¥ipov

Skfipov

Slavkov

Sluzovice

Staré Téchanovice

Nové Sedlice

Oldfisov

Suché Lazce

Jaktar (Opava)

Katerinky

Mésto

KyleSovice

Meésto

Mésto

Meésto

Predmeésti (Opava)

Komarov

Malé Hostice

Mésto

Radkov

Radun

Sk¥ipov

Hrabstvi

Slavkov

Sluzovice

Staré Téchanovice

kaple Bozského Srdce Pané

farni kostel Narozeni P. Marie

kaple sv. Andéli straznych

farni kostel sv. Petra a Pavla

farni kostel sv. Katefiny

konkatedrala Nanebevzeti P. Marie

farni kostel sv. Jana Nepomuckéiho

filidlni kostel sv. Vojtécha

farni kostel sv. Ducha

kaple sv. Krize

farni kostel sv. Prokopa

kaple Narozeni P. Marie

farni kostel sv. Jana Kftitele

filidlni kostel sv. Josefa

farni kostel sv. Anny

kaple Nanebevzeti P. Marie

filidlni kostel sv. Petra a Pavla

Rimskokatolickd farnost Opava-
Komarov

Rimskokatolickd farnost Old¥iSov

Rimskokatolickd farnost Opava-
Komarov

Rimskokatolicka farnost Opava-Jaktai

Rimskokatolickd farnost Opava-
Katefinky

Rimskokatolicka farnost Panny Marie
Opava

Rimskokatolickd farnost Opava-
KyleSovice

Rimskokatolickd farnost Panny Marie
Opava

Rimskokatolickd farnost sv.Ducha
Opava

Rimskokatolickd farnost Panny Marie
Opava

Rimskokatolickd farnost Panny Marie
Opava

Rimskokatolickd farnost Opava-
Komarov

Rimskokatolickd farnost Velké Hostice

Rimskokatolickd farnost sv.Ducha
Opava

Rimskokatolicka farnost Radkov

Rimskokatolickd farnost Raduri

Rimskokatolickd farnost Sk¥ipov u
Opavy

Rimskokatolickd farnost Sk¥ipov u
Opavy

Rimskokatolickd farnost Slavkov u
Opavy

Rimskokatolickd farnost Old¥isov

Rimskokatolickd farnost Nové
Téchanovice

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

24:00

15:00

15:30 Mse pro rodice s
détmi

22:00

15:00 Mse pro rodice s
détmi, 22:00

21:00

21:00

15:30 pro rodiny s détmi,
21:00

16:00

22:00

21:00

15:00

20:30

20:00

15:00

22:00

21:00

14:00

10:30

10:00

8:00

9:30

7:00, 8:30, 10:00

9:00

18:00

7:00, 8:00, 9:30

10:45

16:30

8:45

8:30

11:00

10:30

7:30

10:45

9:15

8:15

11:00

10:00

8:00

9:30

7:00, 8:30 s otcem biskupem

17:00

18:00

7:00, 8:00, 9:30

8:45

11:00

9:00

7:30

10:45

9:30

9:15

8:15

17:45

16:30

18:00

7:00, 16:00

23:00

8:00, 17:00

15:30

18:00

14:00

16:15

9:15

10:00

15:00

8:00

9:30

7:00, 8:30, 10:00

9:00

18:00

7:00, 8:00, 9:30

10:45

16:30

8:45

8:30

11:00

10:30

7:30

10:45

9:30

9:15

8:15

11:00



Mésto Cast obce Nazev kostela Farnost Dékanat 24.12.2022 25.12.2022 26.12.2022 31.12.2022 01.01.2023
Stéborice Stéborice farni kostel Narozeni P. Marie Rimskokatolicka farnost Stébotice Opava 14:30, 22:00 7:00, 9:00 7:00, 9:00 16:00 7:00, 9:00
Stablovice Stablovice farni kostel sv. Vaviince Rimskokatolicka farnost Stablovice Opava 21:00 9:30 9:30 16:00 9:30
Stablovice Stablovice kaple sv. Vendelina Rimskokatolickd farnost Stablovice Opava

Uhlifov Uhlitov kaple sv. Antonina Rimskokatolicka farnost Stablovice Opava 8:00

Velké Heraltice Velké Heraltice ::I::::ostel Neposkvrnéného poceti P. Rimskokatolickd farnost Velké Heraltice Opava 22:00 9:45 9:45 9:45
Velké Heraltice Sadek filidIni kostel Nanebevzeti P. Marie Rimskokatolicka farnost Velké Heraltice Opava 7:30 7:30
Velké Hostice Velké Hostice farni kostel sv. Jana Krtitele Rimskokatolicka farnost Velké Hostice Opava 22:00 7:00, 10:00 7:00, 10:00 16:00 7:00, 10:00
Vétrkovice Vétrkovice farni kostel P. Marie Nanebevzaté Rimskokatolickd farnost Vétrkovice Opava 17:00 9:00 9:00 9:00 9:00
Vitkov Vitkov ;i;i:iltr:,ivknc:'stel Nanebevzeti P. Marie Rimskokatolicka farnost Vitkov Opava 21:00 9:15 9:15 16:00 9:15
Vitkov Klokocov farni kostel sv. Ondfeje, apostola Rimskokatolickd farnost Kloko¢ov Opava 16:00 7:30 7:30 7:30




